Приложение № 2

к Порядку предоставления

многодетным семьям земельных

участков из земель, находящихся

в государственной или муниципальной

 собственности, для индивидуального

жилищного строительства или ведения

 личного подсобного хозяйства,

утвержденному постановлением

Администрации Северодвинска

от 14.10.2014 № 505-па

                                                Председателю КУМИиЗО

                                                Администрации Северодвинска

                                                от ________________________

                                                    (ФИО физического лица)

                                                ___________________________
___________________________
                                                           (адрес)

                                                ___________________________

                                                   (контактный телефон)

Уведомление.
           Настоящим сообщаю о своем согласии (несогласии) приобрести в общую

                                                                                                 (нужное подчеркнуть)
собственность членов моей многодетной семьи земельного участка с кадастровым номером……………………., площадью………,  расположенного……………………………
При этом подтверждаю, что моя многодетная семья соответствует требованиям, установленным статьей 2.3 закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ                «О порядке предоставления земельных участков для строительства объектов недвижимости на территории Архангельской области», для однократного бесплатного приобретения в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства, а именно родители (одинокий родитель) семьи в настоящее время являются гражданами Российской Федерации, проживают на территории муниципального образования «Северодвинск» и территории Архангельской области, за исключением случая, если один или оба родителя имеют статус военнослужащего в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих».
                                               _____________________                            ____________
                                                       (подпись)                                                                              (дата)
Николаев С.В..

582322